
円

業 者 名

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

契  約  方  法 郵便による一般競争入札

郵便による一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 門真市立学校等施設における携帯電話の借上げ

履  行  場  所 門真市の指示する市内各施設

契　約　期　間
①機器納品期限　令和７年５月31日まで
②借上期間　令和７年６月１日から令和10年５月31日まで

開    札    日 令和　７年　５月　８日　11時

予  定  価  格 3,445,200 (消費税等含まず）

入　札　期　間 令和　７年　４月　18日　～　令和　７年　５月　１日（同日必着）　

ソフトバンク株式会社

落 札 業 者 名 代表取締役　宮川　潤一

東京都港区海岸一丁目７番１号

契  約  金  額 3,789,720 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

ソフトバンク株式会社 3,445,200


